
profi

о ‘00

r R I s т I A N

R O N A
C Л

Ghcr h» toupit Ronalda? 
Stoff fen pár drobných str. 54

KRÁTCE

Stalo se 6

Infografika: Trh ve znamení růstu 12

Aktuální stav na trhu hypoték 14

Zkoušky podle ZSU: do konce listopadu 15

Nad bydlení (nejen u nás) není 16

Spolupráce s developery dává smysl nám i klientům 18

Osobnost měsíce: Hana Kollertová 20

Nájem v Praze je dražší než v Miláně či Vídni 22

Před sjednáním životního pojištění chtějte odpovědi
na pět otázek 24

Tři zásadní otázky pro budoucnost pojišťovnictví 26

Životko: budou změny mírné, nebo razantní? 28

I pojištění je převážně o prevenci 30

PORADENSKÝ TRH

Odbornost podle ZDPZ - nové povinnosti na obzoru 32

Dotazy a odpovědi k IDD 35

Konference FINfest: Akce, na které ani tentokrát
nemůžete chybět 36

INVESTICE

Děti, domov, důchod: к tomu pravidelné investice 38

Jak to pěkně bohatneme 40

Chceme nejlepší servis DPS pro poradce 42

Svěřenské fondy hýbou finančním trhem 44

Kam investovat přebytečnou pětistovku? 48

Kampak mladí, kam jdete... 50

Jak si peníze dobře uložit 52

Chcete koupit Ronalda? Stojí jen pár drobných 54

STYL

Jedenácttipů, jak se vyrovnat s námitkami v telefonu 56

Encyklopedie oblékání: manžetové knoflíčky 58

Markets are broken and nothing is working 60

Tři otázky к zamyšlení při investici do zlata 62

4


